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Līdz 24. aprīlim pagarināts termiņš kandidātu pieteikšanai Smiltenes novada iedzīvotāju padomēm




Līdz 24. aprīlim pieteikšanās iedzīvotāju padomēm izsludināta šādās novada administratīvajās teritorijās: Smiltenes pilsētā, Palsmanes, Virešu, Grundzāles, Gaujienas, Raunas, Blomes, Smiltenes pagastos, Apes pilsētā un pagastā.

Lasīt vairāk ›
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Smiltenes novada pašvaldība iesaistījusies projektā “PROTI un DARI 2.0”




2024. gada 21. marta domes sēdē deputāti apstiprināja Smiltenes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras īstenotajā projektā “PROTI un DARI 2.0”. Tās ietvaros 23 novada jauniešiem, kuri nemācās, nestrādā vai neapgūst arodu, būs iespēja pilnveidot savas prasmes un personību, kā arī iesaistīties dažādos pasākumos, tādējādi sekmējot viņu interesi par izglītošanos.

Lasīt vairāk ›
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Orientēšanās Latvijas kausu sezona atklāta




Ar “Dzintaru O-Cup” sacensībām 30.-31. martā 2024. gada Latvijas kausu orientēšanās sezona ir oficiāli atklāta! Mangaļsalas apvidu izbaudīja vairāk nekā 840 orientieristi no 14 valstīm, par labākajiem elites grupās tika kronēti beļģis Yannick Michiels un somiete Lotta Karhola.

Lasīt vairāk ›
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Skeču izrāde "Kas kuram prātā...?"








Trapenes Kultūras namā 12. aprīlī plkst. 19.00 

Lasīt vairāk ›
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Izsludināta pieteikšanās titulam “Baltijas jūras reģiona kultūras pērle 2025”








Projekta “Baltijas jūras reģiona kultūras pērles noturīgākām pilsētām un reģioniem” (turpmāk – BSR Cultural Pearls) partnerība izsludina otro uzsaukumu konkursam, kurā noskaidros tās pilsētas un pašvaldības, kurām tiks piešķirts tituls BSR Cultural Pearls 2025. Projektu BSR Cultural Pearls līdzfinansē Interreg Baltijas jūras reģiona programma.

Lasīt vairāk ›
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Bezmaksas e-seminārs daudzdzīvokļu namu pārvaldniekiem un iemītniekiem








Lielākā daļa Latvijas mājokļu (69% ) atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Tas nozīmē, ka vismaz vienu miljonu Latvijas iedzīvotāju skars Dzīvokļa īpašuma likuma grozījumi, kas šobrīd straujā tempā Saeimā tuvojas finālam. Jau vasaras sākumā paredzams, ka šie likuma grozījumi stāsies spēkā.

Lasīt vairāk ›
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Uzzini, kam ir noslēgts atkritumu apsaimniekošanas līgums Smiltenes novadā! (1)
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Adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729
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Reģ.Nr. 90009067337
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AS SEB banka, kods UNLA2X

Konts: LV75UNLA0050014255591
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Telefons: 64707588

Mob. 20022348

Fakss: 64707583
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E-pasts: [email protected]

E-rēķini: [email protected]
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Sīkdatnes (Cookies)










Smiltenes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes funkcionalitāti un darbību, pielāgotu to Taviem lietošanas paradumiem, kā arī iegūtu statistiku par lapas apmeklējumiem. Privātuma politika






Nepieciešamās sīkdatnes



Nepieciešamās sīkdatnes

Nepieciešamās sīkdatnes 






Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina svarīgas funkcijas, piemēram, tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti un lietojamību. Nepieciešamās sīkdatnes ir nepieciešamas drošai pakalpojumu sniegšanai un tīmekļa vietne nevar korekti un pilnvērtīgi darboties bez šīm sīkdatnēm. Šīs sīkdatnes identificē lietotāja ierīci, taču neizpauž lietotāja identitāti, kā arī tās nevāc un neapkopo informāciju. Nepieciešamās sīkdatnes tiek glabātas lietotāja iekārtā līdz brīdim, kad tiek aizvērta tīmekļa pārlūkprogramma.
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Preferences







The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.






Statistikas sīkdatnes


Statistikas sīkdatnes







Mūsu tīmekļvietnē tiek izmantota uzņēmuma „Google Inc” programma „Google Analytics”, kura izmanto sīkdatnes, kas tiek glabātas Tavā datorā un ļauj analizēt to, kā Tu izmanto attiecīgo tīmekļa vietni. „Google Analytics” sīkdatņu izmantošanas mērķis ir tīmekļa vietnes satura kvalitātes uzlabošana un satura pielāgošana lietotāju vajadzībām.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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Marketing







The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
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